
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Кропивницький  музичний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «01» серпня 2025 року №40-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кропивницький музичний фаховий коледж у 
2025 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2025 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Директор Лариса ГОЛІУСОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Кропивницький музичний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 40-с

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14627992 1442633 Аніпченко Олеся Віталіївна
55709898 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

2 14649365 1442633 Канарський Богдан Павлович
55710017 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 198,000

3 14650243 1442633 Сафронов Олександр Євгенійович
55714985 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 160,000

4 14657025 1442633 Соломєннікова Уляна Олексіївна
55706481 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

1



5 14715441 1442633 Феоктістова Дана Олегівна
55707263 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 195,000

6 14682125 1442633 Якущенко Єгор Станіславович
55719302 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Кропивницький музичний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 40-с

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14615219 1442636 Бабій Марія Володимирівна
55717865 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

2 14679074 1442636 Волкова Олександра Олександрівна
55056032 KC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

3 14692376 1442636 Горбенко Уляна Вадимівна
55704499 KC 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 185,000

4 14771856 1442636 Каплунова Вероніка Віталіївна
55056607 KC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 151,000

3



5 14679719 1442636 Лисак Юлія Сергіївна
55713665 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 187,000

6 14786002 1442636 Новікова Анастасія Дмитрівна
55716713 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 151,000

7 14703759 1442636 Пічкуренко Аріна Олександрівна
55713658 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 173,000

8 14648874 1442636 Стриженко Лариса Євгенівна
55704590 KC 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

9 14652148 1442636 Філь Анастасія Вікторівна
54102550 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

10 14612370 1442636 Хоменко Ілля Володимирови
ч

55709786 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 199,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Кропивницький музичний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 40-с

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14675440 1442634 Барбалат Роман Юрійович
55062858 KC 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 180,000

2 14680388 1442634 Гнідаш Поліна Сергіївна
55207638 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

3 14691271 1442634 Дуднік Кирил Миколайович
55706704 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Кропивницький музичний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 40-с

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14728529 1442635 Бардаков Ярослав Юрійович
55707613 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 198,000

2 14700804 1442635 Барзіков Нікіта Сергійович
55701474 KC 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 198,000

3 14746028 1442635 Валєєва Анастасія Євгеніївна
55709373 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 185,000

4 14744285 1442635 Піньковська Катерина Андріївна
55709516 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 175,000

6



5 14675179 1442635 Солодаренко Матвій Вікторович
55706751 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Кропивницький музичний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 40-с

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14602987 1442589 Колесник Надія Олександрівна
55706664 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 196,000

2 14681296 1442589 Мухіна Софія Олександрівна
55716733 KC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 199,000

3 14721924 1442589 Назаров Олексій Сергійович
55706904 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 198,000

4 14621500 1442589 Руденко Ірина Олександрівна
55561664 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

8



5 14742372 1442589 Трубачов Дмітрій Дмитрович
55701386 KC 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

6 14690148 1442589 Чернега Олена Сергіївна
55706535 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 196,000

7 14666611 1442589 Щавелєва Марія Олексіївна
55150246 EP 01.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

8 14679081 1442589 Япрінцева Луіза Володимирівна
55067344 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 194,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Кропивницький музичний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 40-с

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14613473 1442588 Кравченко Олексій Віталійович
55707113 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

2 14681356 1442588 Матанцева Анна Валеріївна
55706674 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 195,000

3 14666791 1442588 Нєізвєстна Анна-Марія Сергіївна
55702595 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

4 14677764 1442588 Цьосенко Віра Юріївна
55065833 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

10



11


